
CËN'i'RË C)Ë GË!i'nCIN  DË LA

FONCÏION  PuBLIQuE

ÏERRITORIALE  DELALOZtRt

ARRETE  no2025  064

ixant  la liste  des candidats  à admis  à concourir  aux  concours  externe,  interne  et  troisième

concours  d"assistant  de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques

spécialité  bibliothèque  - SESSION 2025

Le P'résident  du Centre  de gestion  de la fonction  publique  territoriale  de la Lozère

1l  Boulevard  des Capucins  - 48000  MENDE

Vu le code  général

I
Vu le code  général  de la fonction  publique  ;

es collectivités  territoriales  ;

haut  niveau  peuvent

ou mères  de familles

Vu le décret  no 2011-1642  du 23 novembre  2011  portant  statut  particulier  du cadre  d'emplois  des assistants

territoriaux  de con4:'rvation du patrimoine et des bibliothèques;
I

Vu le décret  no2011-1882  du  14  décembre  2011  fixant  les modalités  d"organisation  des concours  pour  le

recrutement  des asÂistants territoriaux  du patrimoine  des bibliothèques  ;
I

Vu le décret  no2013-593  du 5 juillet  2013  relatifs  aux conditions  générales  de recrutement  et d'avancement  de

grade  et portant  dispositions  statutaires  diverses  applicables  aux  fonctionnaires  ;

Vu le décret  no2016-594  du 12  mai  2016  portant  dispositions  statutaires  communes  à divers  cadres  d'emplois  de

a catégorie  B de la fonction  publique  ;

Vu le décret  no20201-523  du 4 mai  2020  relatif  à la portabilité  des  équipements  contribuant  à l'adaptation  du poste

de travail  et aux dérogations  aux  règles  normales  des concours,  des procédures  de recrutement  et des examens

en faveur  des  agentis  publics  et des  candidats  en situation  de handicap  ;

Vu le décret  no2021-376  du 31 mars  2021  pris  en application  de l'article  36 de la loi no84-53  du 26 janvier  1984

portant  dispositions  statutaires  relatives  à la fonction  publique  territoriale  en vue  de limiter  l'inscription  d'un

candidat  à un concours  permettant  l'accès  à un emploi  du même  grade  organisé  simultanément  par  plusieurs

centres  de gestion  ;

Vu l'arrêté  no2024109  portant  ouverture  des

grade  d'assistant  territorial  de conservation  du

2025  ;

concours  externe,  interne  et troisième  concours  pour  l'accès  au

patrimoine  et des bibliothèques  spécialité  "bibliothèque"  session

Considérant  le schéjma  régional  de coordination,  de mutualisation,  et de spécialisation  des centres  de gestion  de

a région  Occitanie  ;

Considérant  le règlement  interne  des concours  et examens  professionnels  organisés  par  le Centre  de gestion  de

la fonction  publique  territoriale  de la Lozère  ;

ARRETE  :

ARTICLE  1-  Les listes  des candidats  admis  à concourir  aux  concours  externe,  interne  et 3è'  concours  d"assistant

de conservation  du patrimoine  et des bibliothèques  - spécialité  bibliothèque,  ouvert  par  le Centre  de gestion  de

la fonction  publique  territoriale  de la Lozère  au titre  de I"année  2025  sont  arrêtées  conformément  aux listes  ci-

dessous  sous  réserve  des dispositions  de I"article  2 ci-après.



La liste  des  candidats  en  voie  externe  comporte  271  noms  :

NOMS CANDIDAÏS EÏATS

Monsieur  Ahmed  Hakim  ACHICHE I

Madame  Clémentine  Marion  AGUT

Madame  Eva AKOUN-LAMBERT

Madame  Angeline  Florence  ALBOUZE

Madame  Régine  ALLOIN

Monsieur  Gabriel  ALMANRIC

Madame  Sarah  AMOURA Sous  réserve

Madame  Nina  ANNECCHIARICO

Madame  Elisabeth  ASTRUC

Madame  Alexia  AUFROY

Madame  Julie  AVENEL

Madame  Senova  AVIGNON Sous  réserve

Madame  Julie  AYER

Madame  Mélanie  AZEVEDO Sous  réserve

Madame  Victoria  BACH Sous  réserve

Madame  Catherine  Marie-Madeleine  Bernadette  BAIGNARD

Madame  Sonia  BALOT

Madame  Nadine  BAPST Sous  réserve

Madame  Sylvie  BARBÉ Sous  réserve

Madame  Camille  BARRAUD  DU CHÈRON

Monsieur  Jean-Michel  BARRIETY

Madame  Léa BATARD

Madame  Fanny  BEAUSSE

Madame  Marie  BEGU

Madame  Anissa  BELLMUNT Sous  résenre

Madame  Cécile  BENEZECH  BUISSON Sous  réserve

Madame  Laetitia  BENREJDAL

Madame  Mathilde  Emma  BENSA

Madame  Alma  BERGEAUD  GONZALEZ

Madarne  Camille  BERNARD

Monsieur  Victor  Louis  Etienne  Simon  BERTEAUX

Madame  Emma  BERTON I

Monsieur  Matthieu  Francis  BETTINGER

Monsieur  Jordi  BLAIN



Madame  Maud BLANQUER

Monsieur  Léo BOILLOT-JAMET Sous  réserve

Madame  Alice  BONNEAU

Madame  Marianne  BOUDET Sûus  réserve

Monsieur  Landry  BOUSSAC Sous  résenre

Monsieur  Alexandre  BOUTAUD

Madame  Virginie  BOYER

Madame  Léna  BRAUD

Madame  Anne-Laure  BRUN-PELLETIER

Madame  Antoinette  BRUNIER

Madame  Magali  BRUNOT

Monsieur  Romain  BRUSSET

Monsieur  Guillaume  BUREL  DELACOUR  OLIVIER Sous  réserve

Madame  Loane  BUSCEMA Sous  réserve

Madame  Annabelle  BÉDARD

Madame  Manon  CALVET

Madame  Lola  CAMBEFORT

Madame  Marie  CARRÈ

Madame  Frédérique  CARTEYRON

Madame  Gaelle  CARTON

Madame  Amandine  Fanelie  Christelle  Pierrette  CASTAN

Madame  Stella  CAVRIL-PIERUNEK

Madame  Béatrice  CHAMBON

Madame  Emmanuelle  CHANAL Sous  réserve

Madame  Jeanne  CHANCELIER

Monsieur  Jason  CHAPELLE-BARRY

Madarne  Marie  Charlotte  Alexandra  CHAPLEAU

Madame  Brune  CHARLOT

Madame  Manon  CHAVE

Madame  Flora  CHESSERON-DARCQ

Madame  Noélie  CHEVAILLER

Madame  France  Marie  Lucie  CLAVIER

Monsieur  Nicolas  CLÈMENT

Madame  Eloïse  COLOMBET Sous  réserve

Madame  Coline  CONTE

Madame  Julie  CORAIL



Madame  Manon  CORREIA
I

Sous  résenre

Madame  Marion  COSTE

Madame  Chloé  COTTREAU

Madame  Clara  COUFFIGNAL Sous  résenre

Madame  Marie  COURTIN

Madame  Eléa CRESPO Sous  réserve

Madarne  AnaJfs CUADRAS Sous  réserve

Madame  Vanessa  CUDEL

Madame  Fanny  DA-PONT Sous  réserve

Madame  Clarisse  DALLE

Madame  Oumourati  DAY RAMA Sous  réserve

Madame  Alexia  DE GUIBERT

Madame  Ariane  Françoise  Marie  DE LA PORTE  DES VAUX

Madame  Stephanie  DEBLAERE Sous  réserve

Madame  Sarah  DECOMIS

Madame  Elisabeth  DEHLINGER

Madame  Eleonore  Marie  DELHOMNIE

Madame  Anaïs  DEMAREST

Madame  Armelle  DENIS

Madame  Fanny  DENIS

Madame  Emeline  DENNEMONT Sous  réserve

Madame  Blandine  DESGOUTTES Sous  réserve

Monsieur  Ludovic  Michel  Jacky  DEVEAUD Sous  réserve
I

Madame  Heidi  DICHE Sous  réserve

Madame  Aurore  Sandrine  Olivette  DJIVDJIVIAN

Madame  Léa DOUDON

Madame  Laurianne  DOUROU

Madame  Lili  DUARTE

Madame  Audrey  Salomé  DUBARRY

Madame  Lola  DUCHAIGNE-BALAGUER

Madame  Sandrine  DUFOUR

Madame  Alex  Céleste  Willow  DUMAZERT

Madame  Blou  Nina  DURAND

Monsieur  Rémy  DUVERGER Sous  réserve

Madame  Alice  DÉJARDIN

Madame  Agnès  Christiane  Marie  EUVRARD Sous  réserve



Madame  Sandrine  FABRE Sous  réserve

Madame  Claire  FERRER

Monsieur  Pierre-Jean  FICHET Sous  réserve

Madame  Marie  Madeleine  Lucie  FISCHER

Madame  Celeste  FLETCHER

Monsieur  Adrien  FLOURENS

Madame  Lolita  FONTAINE

Madame  Céline  France  Sandrine  FORCHER

Madame  Camille  FOUGÈRE

Madame  Cécile  FOUQUE

Madame  Marion  Janie  Francette  Marie  FRANCES

Madame  Anaëlle  FREDIERE

Madame  Valentine  FÉRASIN

Madame  Léa GALLET

Madame  Barbara  GARCIA

Madame  Léa GARCIA

Monsieur  Kevin  GARNIER Sous  réserve

Madame  Tiphaine  Coralie  Audrey  GAULT Sous  réserve

Madame  Elodie  GAZZOLA

Madame  Pauline  GIL

Madame  Nina GIRE Sous  réserve

Monsieur  Nolan  GODELAINE

Madame  Isis GOMARD

Madame  Angéla  GOMES  NUNES Sous  réserve

Monsieur  Maxime  GOUBIER

Madarne  Agathe  GRANGEON Sous  réserve

Madame  Thérèse  Germaine  Eliane  Marie  GRIMA

Madarne  Amandine  GRIMALT

Madame  Emma  GRIVOT Sous  réserve

Madame  Aurore  GROUSSET

Monsieur  Melvin  GUERRA

Madame  Nolwenn  GUIGUENO

Madame  Juliette  Monique  Angèle  GUILLEMENOT

Madame  Elise  Emmanuelle  GUY

Madame  Annelyse  GÉLIN

Monsieur  Gauvain  Aymeric  Guy  André  HAMON



Madame  Nadjia  HANIFI Sous  résenre

Madame  Camille  HEUILLET

Madame  Gwenaelle  HUBERT Sous  résenie

Monsieur  Pierre  HUGUENOT

Monsieur  Etienne  JALID Sous  réserve

Monsieur  Gilles  JOLLY Sousrésenre  '

Madame  Dorine  JORE

Madame  Nlorgane  JOURNIAC

Madame  Marie  JUILLAN

Madame  Lucie  K/BIDI

Madame  Prisca  KATCHADOURIAN Sous  résenre

Madame  Sarah  KENTZINGER

Madame  Sindy  LABEYE

Monsieur  Thomas  LACOUR

Madarne  Alysee  LAFARGUE Sous  réserve

Monsieur  Brice  LALONDRELLE

Madame  Camille  LAMBERT

Madame  Marina  Pauline  LANGLOIS-DE  CARO

Madame  Lucie  LAPIERRE Sous  résenre

Madame  Manon  Christiane  Marie  LAURENT

Monsieur  Marc  LE COZ

Monsieur  Yann  LE GOFF

Madame  Armelle  Angèle  Madeleine  LEBIGOT

Monsieur  Hugo  Nello  Olivier  LECERF Sous  réserve

Madame  Faustine  LEFRANC Sous  réserve

Madame  Tess  LEGOURD

Monsieur  Logan  LEJEWSKI Sous  réserve

Madame  Lauriane  LELANDAIS Sous  réserve

Madame  Océane  LEPELTIER

Monsieur  Victor  LESUR

Madame  Ludivine  LETERTRE

Madame  Geraldine  LOGRADO

Madame  Christelle  Natacha  LOPEZ Sous  résenre

Madame  Agathe  Myriam  Paule  LOUBIERE Sous  résenre

Madame  Julie  MACAREZ

: Madame  Sigried  MADELAINE Sous  réserve



Madame  Virginie  MAILLARD

Madame  Romane  MALLEVIALLE  ,I

Madame  Anna  MANDIN
I

I

Monsieur  Pablo  MANSEAU

Monsieur  Dylan  MARCON

Madame  Léa MAREUIL  j

Madame  Elsa MARHUENDA Sous  résenre

Monsieur  Youri  Niels  Ellian  MARTIN

I
Madame  Margot  Emeline  MASSE  

Madame  Auréa  MATON  '
I

Sous  réserve

Madame  Florence  Claude  MAURY

Madame  Déborah  MAYOT-ROGER

Madame  Lorie  MAZOYER
I

Monsieur  Loïc  MEMBRE

Madame  Laurence  MESNIL Sous  réserve

Madame  Maximilia  MESSERER Sous  réserve

Madame  Bérénice  MIGNERAT-VUCHER

Madame  Inès MION

Madame  Raphaelle  MIQUEL Sous  réserve

Madame  Noélia  MIRANDA Sous  réserve

Madame  Katerina  Viktorova  MONEVA

Madame  Anfis  MONINO Sous  réserve

Madame  Adelaide  MOULHERAT Sous  réserve

Madame  Marie  MUNCH Sous  réserve

Monsieur  Constantin  NEOCLEOUS

Monsieur  William  Loïc  Henri  NOEL

Monsieur  Baptiste  NORMAND

Monsieur  Pierre  NÉGREL Sous  réserve

Madame  Julie  PAGLIARI

Madame  Marina  PARACHINI Sous  réserve

Monsieur  Maëlis  PARDON Sous  réserve

Madame  Axelle  PATIN Sous  réserve

Monsieur  Killian  PAUL

Monsieur  Adrien  PAULHAC  I

Madame  Marie  PAVAGEAU Sous  réserve

Madame  Agathe  PEZZUTTO



Madame  Marine  PIHEN Sous  résenie

Madame  Joanna  PINEL Sous  résenre

Madame  Nelly  POINAT

MonsieurAlexis  POMIAN  '
I

Madame  Lisa  Marie  Christine  PUEYO Sous  réserve

Madame  Danae  Enca-Anna  RAFFARD Sous  résenre

Monsieur  Cédric  RAJADEL

Madame  Juliette  RASCALOU Sousréserve  I

Madame  Ïamara  RAUCOULES

Madame  Marje  Emma  Camille  REBEL Sous  réserve

Madame  Elise  REHMET

Monsieur  Loris  REMONDEAU Sous  réserve

Madame  Mathilde  RENOUD

Madame  Vanessa  REYNAUD Sous  réserve

Madame  Charlotte  RICHARD Sous  résenre

Madame  Coralie  RIOU Sous  résenre

Madame  Chloé  ROBERT

Madame  Chloé  ROCH

Monsieur  Julian  Thierry  Albert  Guy  ROCHE

Madame  Sophia  ROCHE Sous  résenre

Madame  Alix  RONDEAu

Madame  Léa RONDREUX

Madame  Sophie  ROTH

Madame  Anaïs  Marie  ROUSSELLE

Madame  Charline  ROYER

Madame  Annabelle  RUGGERI Sous  réserve

Madame  Emeline  SAGOT Sous  réserve

Madame  Mathilde  SALLAS

Monsieur  Pierre  SANZANI

i Madame  Laura  SARACINO

Madame  Nina  SCHEFFER

Madame  Dorine  SENTENAC  JAMMOUET

Madame  Léa SERRA Sous  réserve

Madame  Ernmanuelle  SERRA-MUNTANER

Madame  Chloé  SOISSONS Sous  résenre

Madame  Laetitia  TAULELLE



Madame  Virginie  TAUZIN Sous  résente

Madame  Charlotte  TEILLAUD

Madame  Séréna  THEVENEAu Sous  réserve

Madame  Claire  TOURENQ

Madame  Alice  TOURLONIAS

Madame  Eloïse  TOURNOY

Monsieur  Félix  Paul  Jean  TOUZANNE

Madame  Judith  Carole  Chloé  TREMBLAY

Monsieur  Arnaud  TROTIN Sous  réserve

Madame  Céline  VALETTE

Madame  Chloé  Geneviève  Nicole  VANHOLME

Madame  Agathe  Sylvie  Fabienne  VANJAK

Madame  Marine  Sophie  Nadine  Martine  VEYDARIER

Madame  Laure  VIAL

Madame  Marine  VIBERT-BONNAFOUX Sous  réserve

Monsieur  Geoffrey  VINCE Sous  résenie

Madame  Céline  WAVRANT

Madame  Pauline  WEPIERRE

Madame  Aurélie  WOESTELAND

Madame  Julie  Marie-Liesse  ZOUARI

Monsieur  Léo ZWENGER-GUEVARA

La liste  des  candidats  au concours  interne  comporte  262  noms  :

NOM CANDIDATS ETAT

ALLE  Olivier

ALRIVIE  Maud

ANDRIEU  Claire  Isabelle

ARMANDY  Sonia

ASSELIN  Aurelie

AUDINEAU  Pascale  Sylvie

AUPETIT  Céline  Fabienne

AURELLE-MALCHEAUX  Sarah

AURIACH  Annabelle

BALL Salomé

BALLERY  Fabrice



BALSARIN Christophe  Philippe  Germain

BARBAT  Fanny

BASO Coline

BATISTA Yannick

BEGE Karin Ananda

BELLAMY  Cedrik

BENMAKHLOUF  Malika

BENOÎT  Raphaël Shogen

BERNARD  Maxime  Yvan

BERTHOLON  Clémentine

BIDALET  Sylvie

BIDEGAIN  Nicolas

BIENFAIT Catherine

BOCCAMAIELLO  Marie

BOCHARD  Emilie

BOFFELLI  Sophie

BOILLET Christelle  Odette  Claude Sous réserve

BOISSY Solenne

BONNAMY  Elodie

BONNET Juliette

BONY  Maryline

BORD Laurence

BOSC Marie

BOSCH Stéphanie

BOUKERMA  Nabila

BOULARAND  Beatrice

BOURAS  Naziha

BOUTON  Marie Mélanie

BRU Claire

BRUERE  Benedicte

BRUGIERE  Elza

BRuNAND  Juliette  Elise Mélanie

BUFFAT  Fanny

BUSSIÈRE  Anne

CABRERA Julien

i CALDERON  CASAL  Francisco  Javier Sous réserve



CALIOT  Marion

CAMPANI  Sandra

CARABIN  Claire

CARDRON  Fanny

CARLIER Arthur

CARON Kristina

CASAGRANDE  Nelly

CASSAGNES  Emilie

CATARINO Thierry

CAULE  Benjamin

CAZAURANG  Maider

CAZOTTES  Manon

CHARNAY  Lei1a

CHASSANDE-MOTTIN  Chloé

CHAUDHARI  DAMET  Mylène

CHAZEIX  Estelle

CHERY Christiane

CHEYRON  Mélanie

CHILLOTTI  Laure

CHODORIONOK  Emilie  Eliane

CHOLVY Thomas

COCHET  Magali Diane

COLAS DES FRANCS  Brigitte

COMBRES Alexandra

CORGIAT  Marilyne

CORNAC  Sonia

CORRADO Anne  Laure

CORRIOL  Nathanaële

CORTIADE  Beatrice

COUDERC  Elodie

COUDERC  Emilie

COURTINE  Karen

COUSIN Marion Hélène

CRESPIN  Rodolphe  Claude Marcel

CRISTIANINI  Cristel

DE BOUTER  Chloé



DE CARVALHO Françoise

DE LA MORINERIE  Rémy

DEGRIS  Cyrille

DEIDDA Magalie  Julie  Emilie
I

DEL CORPO Amandine

DELAMPLE Célia

DELATTRE Gabrielle

DELATTRE Perrine

DELERIS  Laetitia

DELEuRME  Enora

DELIGNY Faby

DELPONT  Franck

DELSART  Coraline

DELSAUT Jennifer

DESMURES  Sophie

DESVIGNES  Cloe

DONADILLE  Sylvanie  Guylaine

DORISON Anne

DREVET  Clémentine

DUBOUÉ Sara

DuRAND Jérôme

EPINOUX CORBELET  Isabelle  Daniele

ESPAGNOL  Elen

FALETTA  Emmanuelle

FAUVEL  Magali

FERRER  Matthias  Jean Denis

FICHOU Elodie

FLOUTIER Nicolas

FRIEH Valentine  Adrienne  Marcelle

i FRlTSCH Thibaut

GABRIEL  Isabelle

GAFFIERO  Melanie

GALINDO  Florence

GARREAU  Gaëlle

GATINES Adélie

GENTOU  Bertrand



GILLES Adeline

GIMBREDE  Céline

GIMENEZ-DELSOL  Chantal

GODART  Caroline  Clothilde

GODART Jessica

GOUDOU Mathieu

GOUXETTE Aurélie  Marie

GRANIER Anne

GRAU Virginie

GUIDAT  Florian

GUILLEMAUD  AVIEL  Céline

HABY  Daniel

HORCKMANS  Josephine

HULIN Emilie

IMPERIAL  Gregory

JALAGUIER  Caroline

JANES  Joëlle

JAULIN BARIS  Stéphanie

JOKIEL  Florence

KOCI-GOZHDARI  Drita

LABOUCARIE  Emmanuelle

LACAZE Amélie

LAKNITI  Hanane

LAMACHE  Magalie

LAMAR  Natacha

LAMERANT  Léa Thérèse  Roselyne

LAMY  Katia

LANGLAIS  Nathalie

LAROZA Sabrina

LAURENT  Marie Marina

LE BARS  Morgane

LE BESQ Jean-Marie

LE GOFF Maud

LE MOEL Carole

LEGRAND Angelique

LEMOIGNE  Laetitia



LEROUGE Jérémy

LEVY-COLLIN  Sigoline

LEYSSENNE  Marie

LIZOT Anne-Christine

LUCET Céline

MAGALHAES  GOMES RIBEIRO  Claire

MAGNIN Virginie

MARCHAND Agnieszka

MARGALEJO Emilie

MARNEIX  Remy

MARONCLE Guillaume

MASSEBOEUF  Julien

MATHEY  Isabelle

MAZEL Laure

MEDJAOUR Sabah

MEISER  Catherine

MELLA Aurelie

MENEAU  Guilhem

MERlLLOT Agnès

MESHKIN GHALAMAHARI  Zarine

MESPLEDE  Nicolas

MEYSSONNIER  Clémentine

MOLIERES  Elodie

MOMPELAT  Pablo Simon  Lucien

MONNET  Emilie

MONTEIL Stéphanie

MONTEL Josephine

MORGAND LOPEZ  Noérnie

MORIN LEROUX  Flore

MOTTIN Muriel

NASCIMENTO  ROSSETTO  Philipe

NATCHOO  Kévin

NICOLETTI  Caroline

NOIZAT  Nadege Thérèse  Clotilde

NÈGRE Mélanie

NÉBOUY Céline



OUCHENE  Cynthia

PACQUELET  Claire

PAILHE-BELAIR  Séverine

PALTANI-SARGOLOGOS  Fred

PANABIERE  Nicolas  Edouard  Justin

PAPOT Sandra

PARIS  Sophie

PARRA David

PARRA  Patricia

PARROT  Chloé  Marie

PASTOR  Marc

PEILLON  Guénaëlle

PELLOUX  Delphine  Frédérique

PERINO-MOSCA  Marilou

PERTUS  Chantal

PHILIPPE  Céline  Marie  Audrey

PICHAYROU  Delphine  Stéphanie Sous  réserve

PILARCZYK  Marion

PIRON Anne-Cécile  Sophie

PROSPER Célia  Ginette  Renée

PUJAS  Caroline

RAMOS  Léa Florence  Manuella

RAVEL  Maëlle

RAYMOND  Emily

RAYNAUD  Pauline

RIBAULT  Romane  Odile  Joëlle

RIBON  Loïc

RIGAUD  Romain

RINALDI-ALFIERI  Emmanuelle

ROBIN  Christelle

ROQUE  Christine  Colette  Thérèse

ROS  Nina

ROUBES  Fabienne

ROULLEAU  Patricia Sous  réserve

RUBIO  Sandrine

RUDIO  Moira  Claire  Juliette



RUFAS Aude

SACARRÈRE Cyrielle

SALVADOR  Céline

SALVADOR  Stéphanie

SALVARY  Coralie  Gabrielle

SANTACREU  Marie-Ange  Jeanne  Pauline

SANTONI  Antoine

SAVIAN  Hélène

SCHUMERS  Clothilde  Marie-Line

SCIABBARRASI  Marie

SCOTTI Maéva  Aurélia  Karine  Karirna

SERRES  Marina  Adriane

SIMARD  Cécile  Julie

SMITT  Myriam

SOLAIRE  Célia

SORIANO  Mélanie

SOULAIRAC  Bertrand Sous  résenre

SPENCER  Sophie

TARGOWSKA  Agnieszka  Maria

TEFFO Elise  Lucie

TEMPEZ Vanessa

THEIL  Mathilde

TOQUET  Natacha

TOURNEAU  Camille

TRIBOU  Stephanie

UJVARI Stephanie

VAILLANT  Yves  Jules  Rémy Sous  réserve

VAZQUEZ  Maeva

VENTURINI  Dahlia

VIDAL Soélie  Marie

VILLANI  Baptiste  André  Jean

VILLEMUR  Isabelle

VIRASSAMY  Jeanise  Agnès

WAGNER  Philippe

WAGNER  Sarah



La liste  des  candidats  du troisième  concours  comporte  21 noms  :

NOM CANDIDATS ETATS

BETTENCOURT Isabelle

BLANC Caroline Sophie Raymonde
Louise

BREVET Alizée

CAPDET Isabelle

CASTET Laetitia

CHAPUIS Céline Emilie Jeanne

CLOVIS Salvat Sous réserve

COGNARD Christophe

DAUVIER Nellie

GERY Christophe

GIROT Véronique

GRAVIER Emilie

LEMAHIEU Pauline

LEMONNIER Cedrick Roland

MEYRONNE Karine Emmanuelle

PETIT Anne

PRAT Gisèle

PRUEFIG Antje

PUJOL  Sandrine  Azize  Anne

SOLSONA Stéphanie

SORREL Sybille

ARTICLE  2 : L"admission  à concourir  des candidats  n'ayant  pas remis  un dossier  de candidature  complet  est

accepté  sous  réserve  de la production  des pièces  manquantes  à leur  dossier.  Ce dossier  peut  être  complété

jusqu"au  début  de la première  épreuve.  La participation  au concours  sera  refusée  à tout  candidat  n'ayant  pas été

en mesure  de compléter  son dossier  de candidature  en temps  utile.

ARTICLE  3 : Les épreuves  écrites  d"admissibilité  auront  lieu le 15  mai  2025  dans  trois  centres  d"examen  :

- Halle  St Jean,  avenue  des Gorges  du Tarn,  48000  MENDE  ;

- Centre  de gestion  de la fonction  publique  territoriale  de la Lozère,  1l  boulevard  des  Capucins  48000  MENDE  ;

- Espace  évènements  Georges  Frêche,  8 place  du Foirail  48000  MENDE.

ARTICLE  4 : Le présent  arrêté  sera  transmis  au représentant  de l'Etat  et affiché  dans  les locaux  du Centre  de

Gestion  de la Fonction  Publique  Territoriale  de la Lozère  et des Centres  de gestion  partenaires.



Le Président  du Centre  de gestion,

certifie  sous  sa responsabilité  le caractère  exécutoire  de cet  arrêté,

informe  que  le présent  arrêté  peut  faire  l'objet  d'un  recours  pour  excès  de pouvoir  devant  le
Tribunal  Administratif  de Nîmes  dans  un délai  de deux  mois  à compter  de sa réception  par  le
représentant  de I"Etat  et sa publication.

Fait  à MENDE,  le 15  avril  2025

Le Président,

ffi  L(û;jHE


